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SOUTĚŢ ŢÁKŮ ZŠ  

V ODBORNÝCH DOVEDNOSTECH 

 

PROJEKT 

Zvyšování motivace ţáků ZŠ ke vzdělávání v technických oborech 

v Pardubickém kraji 

 
Termín konání:  27. 5. 2011 

Místo konání: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun, Kollárova 445 

 

ZŠ 
Jméno a příjmení 

Soutěţícího 
Podpis soutěžícího 

1 Lanškroun  

Aloise Jiráska 

Michal Kraus  

2 Luboš Toman  

3 Lanškroun 

B. Smetany 

Marian Sodomka  

4 David Rejnuš  

5 
Horní Čermná 

Marek Uher  

6 Jakub Hrdina  

7 
Dolní Čermná 

Filip Kozel  

8 Vít Ryšavý  

9 
Dolní Dobrouč 

Vítek Kaplan  

10 Jakub Dušek  

11 
Třebářov 

Miloslav Josepčuk  

12 Filip Šrol  

13 
Moravská Třebová 

Jan Jarůšek  

14 Vojtěch Mlčoch  

15 Lanškroun 

Dobrovského 

  

16   

17 
Jablonné nad Orlicí 

  

18   

19 Výprachtice 

J. Pravečka 

  

20   

21 
Tatenice 

  

22   

23 
Damníkov 

  

24   



 
 

 

SOUTĚŢ ŢÁKŮ ZŠ 

V ODBORNÝCH DOVEDNOSTECH 

Datum konání:  27. 5. 2011  

Místo konání: dílny SOŠ a SOU - Sokolská 288 Lanškroun 

Soutěţící školy: 

 

1. Lanškroun – Aloise Jiráska 

2. Lanškroun – Bedřicha Smetany 

3. Horní Čermná 

4. Dolní Čermná – Vincence Junka 

5. Dolní Dobrouč 

6. Třebářov 

7. Moravská Třebová 

8. Lanškroun – Dobrovského 

9. Jablonné nad Orlicí 

10. Výprachtice  – Jindřicha Pravečka 

11. Tatenice 

12. Damníkov 

 

 

 

  



 

 

POZVÁNKA 

na 

SOUTĚŢ ŢÁKŮ ZŠ  

V ODBORNÝCH DOVEDNOSTECH 

 

PROJEKT 
 

Zvyšování motivace ţáků ZŠ ke vzdělávání v technických oborech 

v Pardubickém kraji 

 

Termín konání:   27. 5. 2011 v 8
00 

hodin 

Místo konání:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun, Kollárova 445 

Z každé školy se zúčastní 2 žáci devátých tříd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Výkres výrobku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

HODNOTÍCÍ TABULKA SOUTĚŽE ZŠ KONANÉ 27. 5. 2011

Projekt "Zvyšování  motivace žáků ZŠ ke vzdělávání v technických oborech v Pardubickém kraji"
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5 Marek Uher Horní Čermná 8 9 10 10 10 47 1

14 Vojtěch Mlčoch Moravská Třebová 10 9 8 8 10 45 2

11 Miloslav Josepčuk Třebářov 8 9 10 8 8 43 3

8 Vít Ryšavý Dolní Čermná 9 9 10 9 4 41 4

12 Filip Šrol Třebářov 8 8 10 8 5 39 5

2 Luboš Toman Aloise Jiráska Lanškroun 10 5 7 6 10 38 6

1 Michal Kraus Aloise Jiráska Lanškroun 10 9 3 7 8 37 7

9 Vítek Kaplan Dolní Dobrouč 9 5 7 7 8 36 8

13 Jan Jarůšek Moravská Třebová 10 3 5 8 10 36 8

6 Jakub Hrdina Horní Čermná 8 7 5 4 7 31 10

10 Jakub Dušek Dolní Dobrouč 10 8 3 5 3 29 11

4 David Rejnuš Bedřicha Smetany Lanškroun 3 3 5 5 10 26 12

7 Filip Kozel Dolní Čermná 3 3 3 3 6 18 13

3 Marian Sodomka Bedřicha Smetany Lanškroun 2 3 5 3 3 16 14

15 Dobrovského Lanškroun 

16 Dobrovského Lanškroun 

17 Jablonné nad Orlicí

18 Jablonné nad Orlicí

19 Jindřicha Pravečka Výprachtice

20 Jindřicha Pravečka Výprachtice

21 Tatenice

22 Tatenice
23 Damníkov

24 Damníkov



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


